1

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от______________ № _______________

О внесении изменений в распоряжение Главы

 городского округа Чехов от 10.01.2023 № 1-РГ

«Об организации и проведении общественных

 обсуждений по проекту внесения изменений

в генеральный городского округа Чехов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава городского округа Чехов

1. Внести в распоряжение Главы городского округа Чехов

от 10.01.2023 № 1-РГ «Об организации и проведении общественных

обсуждений по проекту внесения изменений в генеральный план городского

округа Чехов» (в редакции распоряжения Главы городского округа Чехов от

16.01.2023 № 2-РГ) следующее изменение:

1.1. В Приложении 1 «График проведения общественных обсуждений

по проекту внесения изменений в генеральный план городского округа

Чехов» в строке 146 слова «Актовый зал здания администрации городского

округа Чехов. Г. Чехов, пл. Советская, д.3» заменить словами «зал здания

ДК «Дружба» г. Чехов, ул. Чехова, д. 45».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатных средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Студеникину А.О.

Глава городского округа Чехов         Г.И. Артамонов

	1
	2
	1
	1
	2
	2
	2